Liber II.

nihil tā mobile; nihil tā vagū q̄ semīaz volūtas. Tertio regrī ad felicitatē politicā ples: qr̄ s̄m Ax. p̄ ethi. Non dīno felix est qui sp̄ turpis est; aut solitari⁹; aut ple carēs. ¶ Nō f̄z buguitiōne specimē est pulchritudo vel similitudo vel signū vel imago vel notitia vel expimētū vel bonū operis documētū: s̄ i. p̄posito accipit̄ pro similitudine.

¶ Itē f̄z eu-
dē auitus. ta-
tum. i. ab quo
habit⁹ vel pos-
sessus vel ad
ip̄z p̄tinens. z
ponit q̄nq̄ p̄
antiquo.

¶ Lūz igit̄ p̄ci-
pua mortali,
b⁹ hic phia
ex dictis so-
laf boetiū di-
cēs. Exq̄ hoī-
bus ē p̄cipua
cura. i. maxia
cura; retinēde
vite. i. saluāde
vite. o te felī-
cez si coḡscas
tua bona cui
etia nunc sup-
petūt. i. abun-
dant talia bo-
na. q̄a nemo
dubitat eē ca-
riora ipsa vita
q̄re iam sicca
lachrymas et
noli flere. nō
dūz. n. oīs fortuna est tibi exosa. i. aduersa. ad vñū. i. oīno
nec tibi incubuit. i. instetit. tēpestas aduersitatis nimius
valida. q̄m tenaces anchorē. i. amici inseparabiles. herent
i. firmiter manēt que. s. anchorē non patian̄ tibi abesse
solamē p̄ntis sp̄is; nec sp̄em futuri sp̄is. Et dicit boetius.
p̄cor ut hereāt. i. maneat ille anchorē. qr̄ ipsiā manēt⁹
vtcūq̄. i. q̄lrcūq̄ res se hēant. nos enatabimus euadēdo
aduersitatē fortune: sed o phia tu vides quātū decus no-
stris ornamētis bonoꝝ exteroꝝ gbus ornabamur deces-
serit. Subiūgit phia. Nos p̄mouimus aliquātūlū aīum
tuū ad isolationē si nondū piget te toti⁹ tue sortis. qr̄ ma-
ior pars saluā tibi manet: sed non possum ferre tuas deli-
cias: qui luctuosus. i. plenus luctu. atq̄ anxius quereris
aligd abesse tue beatitudini. i. tue felicitati. ¶ Nota q̄
sicut mors est oīz amarissima: qr̄ oīa abscidit: oīa deuo-
rat: r̄ qr̄ alig indicat se nō timere mortē: r̄ tñ timēt s̄m se-
necā in de remedys for. Sic vita est oīz dulcissima. oīa
n. appetunt esse r̄ vivere. ideo vñūq̄oꝝ nāl̄r nitit ad sal-
uanduz vitā: q̄ nihil est carius. Si ḡ boeti⁹ possedit bona
que cariora sunt vita: non debuit se estimare miseruz: sed
magis felicē. ¶ Nō q̄ phia amicos appellat anchoras.
sicut. n. tēpestate incubēte per anchorā nauis retinet̄: r̄ a
p̄clitatē saluat̄: sic iminēte aduersitate fortune hō fide
libus amicis ne succubat ifortunio subleuaſ. S̄ideles. n.
amici retinēt hoīz impetu fortune agitatum ne totalr̄
deyciaſ a sua stabilitate. ¶ Nō f̄z buguitiōne suppeterē
i. subministrare vel supabundare. sed pigere est piger eē
vel penitere vel grauare vel offendere.

¶ Quis est. n. tā p̄posite felicitatis) Hic phia p̄bat felici-
tate nulli posse totalr̄ evenire. S̄cō oīdit q̄ q̄to alig